inl.ITL_KR.REGISTRO UFFICIALE.U.0008853.10-10-2022

“?ﬁ’ﬁ%&
gC!
o® - &iﬁy I's b

» "
g >
(]
@ A
@ v
& Q

7"’1\*()12"“

Ispettorato Territoriale del Lavoro di
Crotone

DECRETO n. 8 del 7 ottobre 2022
IL DIRIGENTE

VISTO il DPCM 25 marzo 2016 recante il regolamento di contabilita dell'lspettorato, emanato ai sensi dell'art.
5 D.Lgs. n. 149/2015, in particolare 'art. 42, comma 6, che dispone “Il Consegnatario procede almeno ogni
cinque anni alla ricognizione dei beni mobili, nonché al rinnovo e alla rivalutazione degli inventari. Si procede
almeno ogni dieci anni alla ricognizione, rivalutazione e rinnovo degli inventari dei beni immobili”;

VISTA la nota dell’INL — Direzione Centrale Amministrazione Finanziaria e Logistica — prot. 3591 del 6 giugno
2022 avente ad oggetto “Operazioni di ricognizione e rinnovo degli inventari ai sensi dell’art. 42 del D.P.R. 25
marzo 2016 — Regolamento di Contabilita INL”;

VISTO in particolare il punto 4.1 della citata nota prevede che il rinnovo degli inventari venga svolto da una Commissione
appositamente istituita da nominare con provvedimento formale del Direttore dell ITL. Tale Commissione € formata da
tre componenti: il titolare dell’Ufficio o un suo delegato (componente di diritto) che assume la funzione di Presidente, il
consegnatario (componente di diritto) ed un dipendente in servizio appartenente almeno alla Seconda Area, in
guest’ultimo caso con esperienza almeno quinquennale nel settore amministrativo;

VISTO il Decreto n. 7 del 21 settembre 2022 con cui & stata costituita la COMMISSIONE PER IL RINNOVO DEGLI
INVENTARI DEI BENI MOBILI DI PROPRIETA’ DELL’INL ai sensi dell’art. 42 DPCM 25 marzo 2016 —Regolamento
di Contabilita INL;

VISTA la richiesta del sig. Davide Mancina;

RITENUTO di dover provvedere alla sostituzione del predetto dipendente;

DISPONE

la nomina, con decorrenza immediata, della sig.ra Rosemary Lucente in qualita di componente della
Commissione PER IL RINNOVO DEGLI INVENTARI DEI BENI MOBILI DI PROPRIETA’ DELL'INL ai sensi dell’art.
42 DPCM 25 marzo 2016 —Regolamento di Contabilita INL in sostituzione del dipendente Davide Mancina.

Il presente decreto sara pubblicato sul sito istituzionale dell’lspettorato Nazionale del Lavoro —
www.ispettorato.gov.it

Crotone, li 7 ottobre 2022

F.to IL DIRETTORE

Dott.ssa Annarita Carnuccio

CARNUCCGIO-ANNARITA
2022:10:07 18:08:23

CN=CARNUCGIO ANNARITA

O=ISPETTORATO NAZIONALE DELLAVORO
2.5.4.97-VATIT-97900660586

RSAI2048 bits

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO
CROTONE, VIA G. D1 VITTORIO, 24 — CAP 88900



ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO
CROTONE, VIA G. D1 VITTORIO, 24 — CAP 88900



